Красноярский край
САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

16.11.2012г.                                                                                            № 36-313

Об отставке Главы администрации
Саянского района Храмцова А.В.

На основании пункта 2 части 10 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», статьи 80 Трудового кодекса РФ, части 2 статьи 3 Федерального закона от 02.03.2007г. 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь статьями 34, 44, п. 2 ч. 1 ст. 61  Устава Саянского района, Саянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Удовлетворить заявление главы администрации Саянского района Храмцова Алексея Владимировича о досрочном расторжении трудового контракта по собственной инициативе.
2. Досрочно прекратить полномочия  главы администрации Храмцова А.В. с 30.11.2012г.
3. Назначить исполняющим обязанности главы администрации Саянского района первого заместителя главы администрации Саянского района Осипова Егора Александровича до замещения вакантной должности главы администрации Саянского района по результатам конкурса.
4. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Присаянье».

Глава района, Председатель
Саянского районного Совета депутатов				        А.И. Антонов